L’anno 2025 il giorno 03 del mese di dicembre, il sottoscritto Ing. Giovanni Bono in qualità di Direttore dei 

Lavori in oggetto, 

CONSIDERATO 

- che in data 11/09/2023 vennero consegnati i lavori in oggetto, a partire a far data dal 11/09/2023 tali 

lavori dovevano essere completati in 213 (duecentotredici) giorni naturali e consecutivi e quindi 
dovevano terminare il 11/04/2024; 

- che i lavori sono proseguiti oltre tale data; 

- che in data 30/09/2025 è stato emesso il SAL1 per importo di € 493.613,86; 

- che, eccezione fatta per i tempi di esecuzione, non conformi al cronoprogramma di progetto, i lavori si